

# Notat

Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler



Mattilsynet

**Til:** Norske produsenter av fisk og fiskevarer  
**Kopi til:** Norges Sjømatråd, Sjømat Norge,  
Sjømatbedriftene, Fiskebåt, Pelagisk forening,  
Fiskarlaget  
Mattilsynets fagseksjoner; Seksjon for sjømat  
og Seksjon for fiskehelse og fiske velferd og  
avdelingskontorer

**Fra:** Mattilsynets Seksjon for eksport og import

**Dato:** 07.05.2019  
**Vår ref.:** ()

**Kontaktpunkt:** Ditt nærmeste Mattilsyn-kontor

## Veiledning for registrering av produsenter av sjømat og fiskebiprodukter for eksport til Brasil, samt innsending av egenerklæring

### Veiledning for registrering av «produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil» (side 3 - 13)

1. Myndighetene i Brasil krever at norske produsenter av sjømat og fiskebiprodukter skal være registrert og godkjent i deres system før produsenten kan registrere produkter og etiketter.
2. Etter nye krav fra Brasil, ble registreringsskjemaet i Mattilsynets skjematjenester iverksatt i 20. August 2018. Alle produsenter som ønsker å eksportere sine varer til Brasil, må registrere seg via Mattilsynet, for å bli listeført i Brasil sine systemer. Når virksomheten er blitt listeført på Brasil sin godkjente liste, kan virksomheten selv søke om etikett og produktgodkjenning via PGS SIGSIF. Mer informasjon om dette på Sjømatrådet sine sider <https://seafood.no/markedsadgang/myndighetskrav-per-land/Brasil/>.

3. Mattilsynet trenger kun å hente inn opplysninger om at produsenter ønsker å eksportere til Brasil. Registeringen er derfor helt enkel og krever ingen dokumenter.
4. Listen som sendes over fra Mattilsynet danner kun grunnlaget for Brasil sin egen listeføring og består derfor av navn, godkjenningsnummer, adresse, og aktiviteter som produsenten er godkjent for. Det er derfor viktig at alle som produserer fisk og fiskevarer for eksport til Brasil registrerer seg.
5. Første del av denne veiledningen viser hvordan du skal registrere denne produksjonsformen.

#### **For innsending av egenerklæring (side 14 - 21)**

1. For at eksportør skal få søknad om helsesertifikat godkjent så er det nødvendig at produsent har sendt inn egenerklæring om godkjente produkter/etiketter i DIPOA systemet.
2. Egenerklæringen gjelder i 6 måneder fra datoen den er signert.
3. Dersom DIPOA godkjenningen endres eller produsenten har fått nye godkjenninger så må hele egenerklæringen oppdateres og sendes inn på ny. Denne vil være gyldig i 6 nye måneder.
4. Det skal sendes inn en egenerklæring per fiske art (ikke produkt) F.eks alle godkjenninger for torsk listes opp i en og samme egenerklæring, alle for sei i en annen, osv.
5. Egenerklæringen skal sendes inn via Skjematjenesten.
6. Egenerklæringen skal ha spesifikt filnavn – «Egenerklæring, fiskeart (norsk), godkjenningsnummer, ddmååå»
7. Dokumenter som kommer inn med feil «tittel» vil ikke bli godkjent. Husk derfor å påføre riktig tittel når vedlegg lastes opp.
8. Andre del av denne veiledningen viser hvordan egenerklæringen skal sendes inn.

#### **Spesielt for virksomheter som produserer fiskebiprodukter**

- Ta kontakt med tilsynskontoret deres for å registrere produksjonsformen
- Ta kontakt med tilsynskontoret deres for å registrere egenerklæring

## Veiledning i MATS skjematenester for registrering av produksjonsform til Brasil

1. Produsent logger inn på <https://www.mattilsynet.no/mats>




The screenshot shows a web browser window with the URL <https://www.mattilsynet.no/mats>. The page header includes the Mattilsynet logo and the text "Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler". The main heading is "Velkommen til Mattilsynets skjematenester". Below this, a paragraph explains that users are redirected to the ID-porten for secure login. A prominent button labeled "Logg inn via ID-porten" with an ID-porten icon is centered. To the right of the button is a small image of hands holding a plant seedling. A red-bordered box highlights a "DRIFTSMELDINGER" section containing a maintenance notice: "IKT har vedlikehold av systemene hver onsdag fra 20:00 til torsdag morgen kl 07:00. Dette medfører at skjematenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden." Below this, there are sections for "Første gang?" and "Brukerstøtte:" with links to [www.mattilsynet.no/skjema](https://www.mattilsynet.no/skjema) and [Kontakt Mattilsynet](#).

UA-23574941-1  
<https://www.mattilsynet.no/>

**Mattilsynet** Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

### Velkommen til Mattilsynets skjematenester

Du blir nå sendt videre til innloggingssidene til ID-porten. Vi bruker ID-porten for å sikre trygg innlogging for deg og virksomheten du representerer. Etter at du har logget inn blir du styrt videre til Mattilsynets skjematenester.

**Logg inn via ID-porten** 

**DRIFTSMELDINGER**

 Driftsmelding IKT har vedlikehold av systemene hver onsdag fra 20:00 til torsdag morgen kl 07:00. Dette medfører at skjematenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.

**Første gang?**  
Hvis det er første gang du skal bruke Mattilsynets skjematenester, anbefaler vi at du går til disse sidene først: [www.mattilsynet.no/skjema](https://www.mattilsynet.no/skjema).

**Brukerstøtte:**  
Dersom du har problemer med å finne riktig skjema eller med utfylling og innsendelse av skjema inne i Mattilsynets skjematenester, kontakt Mattilsynet: Telefon: 22 40 00 00  
[Kontakt Mattilsynet](#)

## 2. «Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet inkl. matkontaktmaterialer».

Velg «Skjema» og «Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet inkl. matkontaktmaterialer»

**Skjematjenestene**  
Testinnlogget Martin Hlinka [redacted]

**Mattilsynet** Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

Aktuelt **Skjema** Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematjenester Min profil Nynorsk Logg ut

**Mine skjema** Andre skjema Mine påbegynte skjema

### Mine skjema

En liste over tjenester som er tilpasset din virksomhet

Velg et skjema	Område	Valg	Informasjon og hjelp
Endre biproduktvirksomhet		Vis info	I dette søknadsskjemaet kan du endre opplysninger om din næringsmiddelvirksomhet. Du får anledning til å søke om godkjenninger for nye produksjonsformer innen samme aktivitet. Skal du søke om en helt ny aktivitet velger du skjemaet Ny næringsmiddelvirksomhet inkl. matkontaktmaterialer.
Endre primærproduksjon og transport av fiskerivarer og muslinger m.m		Vis info	
Endre informasjon om førvarevirksomhet		Vis info	
Avslutte aktivitet/produksjonsform/produkt		Vis info	
Melding om utlevering av fôr med koksidiostatika		Vis info	
Regodkjenning næringsmiddelvirksomhet		Vis info	
<b>Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet inkl. matkontaktmaterialer</b>		Vis info	

*Symboler viser hvilke aktivitetsområder et skjema dekker.*

Fisk Skjell m.m. Fjørfe Dyr og avl Svin Småfe Slakting Vann Planter Gjødselvarer Førvarer Plantevernmidler Såvarer Insekter Næringsmidler Matkontaktmaterialer Biprodukter Dyretransport Kjæledyr Legemidler Særnærprodukter Alle Dyrehelsepersonell

Mattilsynet forbrukertelefon: 22 40 00 00 | [Kontakt Mattilsynet](#)

### 3. «Velg tilsynsobjekt»

Merk «Velg tilsynsobjekt», og produsenten som skal registreres og velg «Neste»

The screenshot shows the Mattilsynet web portal. At the top right, it says 'Skjematjenestene' and 'Testinnlogget JONAS FJELLBERG'. The main header includes 'Mattilsynet' and 'Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler'. A red box highlights a 'DRIFTSMELDINGER' section with two messages: 'Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematjenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.' and 'Eksport av fisk og fiskevarer til Kina: Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.'

The main content area is titled 'Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet'. On the left, a sidebar lists 'Sider i skjemaet' with 'Velg tilsynsobjekt' selected and highlighted by a red box. Other options include 'Rediger detaljer', 'Registrer vedlegg', 'Kontroller opplysninger', and 'Send inn'. The main area shows a table with columns 'Navn', 'Nummer', and 'Aktivitet'. A single row is visible with a radio button selected, highlighted by a red box. The row contains a redacted name, a redacted number, and the activity 'Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.'. Below the table is a 'Neste' button, also highlighted by a red box.

On the right, there is a 'Hjelp' section with buttons for 'Generell', 'Skjema', and 'Felter'. The text below reads: 'Her får du en liste over de aktivitetene Mattilsynet har registrert at virksomheten driver med. Du må her velge en aktivitet, som er den du vil søke om godkjenning for eller gi nye opplysninger om. Har du flere aktiviteter må du sende inn et skjema for hver aktivitet.'

The bottom of the browser window shows a zoom level of 100% and a resolution of 1920 x 1160px.

Veiledning:

- Virksomheter med flere godkjenningsnummer (pakkenummer) vil i de fleste tilfeller ha ett godkjenningsnummer per linje.
- Registreringen gjøres som egen sak for hvert av godkjenningsnumrene som skal produsere for eksport til Brasil.

#### 4. «Rediger detaljer»

Kontroller oppgitt informasjon om tilsynsobjektet, og velg «Neste»

The screenshot shows the 'Rediger detaljer' page for a business entity named 'Havtind (Frysefartøy og fabrikkskip)'. The page is part of the 'Skjematenestene' system, specifically the 'Mattilsynet' section. The main content area is titled 'Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet'. The page has a navigation bar at the top with 'Skjema' selected, and a sidebar on the left with 'Rediger detaljer' selected. The main content area contains several form fields: 'Navn' (Havtind), 'Eventuell nærmere beskrivelse', 'Velg kontaktperson for Frysefartøy og fabrikkskip' (Thomas Asheim), 'Gateadresse' (Busyveien 7), 'Postnummer og -sted' (8340 STAMSUND), and 'Fartøynavn' (Havtind). There are also checkboxes for 'Benytt virksomhetens adresse' and 'Legg til/rediger akterer på virksomheten'. The page has a navigation bar at the bottom with 'Forrige' and 'Neste' buttons.

- Feltet «Navn» viser tilsynsobjektets navn, altså navnet som blir knyttet til virksomhetens godkjeningsnummer (fiskebruksnummer).
  - Benyttes i Mattilsynets lister over godkjente virksomheter
  - Hentes opp sammen med godkjeningsnummer i enkelte sertifikater
  - **Spesielt for fartøy:** Det er viktig at det er båtnavn som oppgis i feltet «Navn». Det har ved noen tilfeller skapt problemer at det i importlandets virksomhetsliste og norsk attest står rederinavn, mens båtnavn benyttes på kasseetikett.
- «Benytt virksomhetens adresse» skal hukes av, slik at Skjematenesten henter inn virksomhetens forretningsadresse fra Enhetsregisteret.
  - **Spesielt for fartøy:** Det er viktig at det er juridisk adresse som oppgis i adressefeltet, ikke adressen hvor fartøy står til kai.

## 5. «Velg produksjonsform»

I dette trinnet skal du velge hvilken produksjonsform du ønsker å registrere deg for ved å trykke på nedtrekksmenyen:

Skjematenestene  
Testinnlogget JONAS FJELLBERG

Mattilsynet  
Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

DRIFTSMELDINGER

Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.  
Eksport av fisk og fiskevarer til Kina: Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.

Aktuelt Skjema Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematenestere Min profil Nynorsk Logg ut

Mine skjema Andre skjema Mine påbegynte skjema

### Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet: Velg produksjonsform for [redacted] (Mottak, slaking og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.)

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform**
- Registrer vedlegg
- Kontroller opplysninger
- Send inn
- Rediger detaljer er ferdig

Produksjonsform: [dropdown menu]

Merknad:

Legg til

Produksjonsform	Registreringsform	Periode	Endre
Akvakulturdyr i virksomheten	Registreringspliktig	10.11.2010 -	Endre
Bearbeiding - ferske fiskerivarer	Godkjenningspliktig	01.03.2011 -	Endre
Foredling - fiskerivarer	Godkjenningspliktig	01.03.2011 -	Endre
Foredling - klippfisk	Godkjenningspliktig	01.03.2011 -	Endre
Foredling - krepsdyr	Godkjenningspliktig	01.03.2011 -	Endre
Foredling - muslinger	Godkjenningspliktig	01.03.2011 -	Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Kina	Registreringspliktig	05.11.2014 -	Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Vietnam	Registreringspliktig	09.04.2015 -	Endre

Forrige Neste

Hjelp

Generell Skjema Felter

Velg de produksjonsformene du ønsker for aktiviteten din. Merk at du ikke kan endre direkte i dine eksisterende produksjonsformer, bare søke om nye. Noen produksjonsformer er utgått, og må endres. Da må du legge inn de nye produksjonsformene som du velger fra listen

- Velg først den riktige produksjonsformen fra nedtrekkslisten og legg til eventuelle merknader.
- Klikk på **Legg til**.
- Gjenta dersom du vil legge til flere produksjonsformer.

Når du er fornøyd, klikker du på **Neste**.

For mer informasjon om meldeplikt for importører og produsenter av matkontaktmaterialer, se [her](#).

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Kina](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Russland](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Vietnam](#)

I nedtrekksmenyen velger du «Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil»:  
Deretter klikker du på «legg til» knappen for å legge til produksjonsformen sammen med dine andre allerede lagt til produksjonsformer:

Mattilsynet Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

**DRIFTSMELDINGER**

Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematjenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.  
Eksport av fisk og fiskevarer til Kina: Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.

Aktuelt Skjema Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematjenester Min profil Nynorsk Logg ut

### Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform**
- Registrer vedlegg
- Kontroller opplysninger
- Send inn

Rediger detaljer er ferdig

Velg produksjonsform for [redacted] (Mottak, slakting og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.)

Produksjonsform:  
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil

Merknad:

Legg til

Produksjonsform	Registreringsform	Periode	
Bearbeiding - ferske fiskerivarer	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	Endre
Fiskerivarer - mottak	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	Endre
Foredling - klippfisk	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	Endre
Foredling - saltfisk	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Kina	Registreringspliktig	31.10.2014 -	Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Russland	Registreringspliktig	31.10.2014 -	Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Vietnam	Registreringspliktig	31.10.2014 -	Endre

Forrige Neste

Hjelp

Generell Skjema Felter

Velg de produksjonsformene du ønsker for aktiviteten din. Merk at du ikke kan endre direkte i dine eksisterende produksjonsformer, bare søke om nye. Noen produksjonsformer er utgått, og må endres. Da må du legge inn de nye produksjonsformene som du velger fra listen

- Velg først den riktige produksjonsformen fra nedtrekkslisten og legg til eventuelle merknader.
- Klikk på **Legg til**.
- Gjenta dersom du vil legge til flere produksjonsformer.

Når du er fornøyd, klikker du på **Neste**.

For mer informasjon om meldeplikt for importører og produsenter av matkontaktmaterialer, se [her](#).

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Kina](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Russland](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Vietnam](#)



**Dersom alt er gjort korrekt vil du se «Produksjon for fisk og sjømat til Brasil i feltet under:**

**Mattilsynet** Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

**DRIFTSMELDINGER**

Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematjenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.

**Eksport av fisk og fiskevarer til Kina:** Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.

Aktuelt Skjema Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematjenester Min profil Nynorsk Logg ut

### Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform**
- Registrer vedlegg
- Kontroller opplysninger
- Send inn

Rediger detaljer er ferdig

**Velg produksjonsform for [redacted] (Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.)**

Produksjonsform: [dropdown menu]

Merknad: [input field]

[Legg til](#)

Produksjonsform	Registreringsform	Periode	
Bearbeiding - ferske fiskerivarer	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	<a href="#">Endre</a>
Fiskerivarer - mottak	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	<a href="#">Endre</a>
Foredling - klippfisk	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	<a href="#">Endre</a>
Foredling - saltfisk	Godkjenningspliktig	15.01.2011 -	<a href="#">Endre</a>
<b>Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil</b>	Registreringspliktig	-	<a href="#">Endre</a> <a href="#">Fjern</a>
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Kina	Registreringspliktig	31.10.2014 -	<a href="#">Endre</a>
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Russland	Registreringspliktig	31.10.2014 -	<a href="#">Endre</a>
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Vietnam	Registreringspliktig	31.10.2014 -	<a href="#">Endre</a>

[Forrige](#) **[Neste](#)**

Hjelp

[Generell](#) [Skjema](#) [Felter](#)

Velg de produksjonsformene du ønsker for aktiviteten din. Merk at du ikke kan endre direkte i dine eksisterende produksjonsformer, bare søke om nye. Noen produksjonsformer er utgått, og må endres. Da må du legge inn de nye produksjonsformene som du velger fra listen

- Velg først den riktige produksjonsformen fra nedtrekkslisten og legg til eventuelle merknader.
- Klikk på **Legg til**.
- Gjenta dersom du vil legge til flere produksjonsformer.

Når du er fornøyd, klikker du på **Neste**.

For mer informasjon om meldeplikt for importører og produsenter av matkontaktmaterialer, se [her](#).

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Kina](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Russland](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Vietnam](#)

Trykk så «Neste» for å gå videre til neste skjerm.

## 6. Registrering av andre dokumenter:

Her skal du ikke laste opp noen dokumenter. For å gå videre trykk på «Neste» for å komme til neste skjermbilde.

The screenshot shows the Mattilsynet web portal. At the top, there is a navigation bar with the logo and the text "Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler". Below this, there is a red banner with the text "DRIFTSMELDINGER" and a warning about system downtime and a note about export of fish and fish products to China. The main content area is titled "Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet" and contains a form for registering attachments. The form has several sections: "Sider i skjemaet" with options like "Velg tilsynsobjekt", "Rediger detaljer", "Velg produksjonsform", "Registrer vedlegg", "Kontroller opplysninger", and "Send inn"; "Registrer vedlegg" with fields for "Tittel" and "Beskrivelse", a checkbox for "Ettersendes på papir", and a "Last opp dokument" section with a "Bla gjennom..." button and a "Legg til vedlegg" button; and a table for the attachments with columns "Tittel", "Sendes inn", "Elektronisk kopi", and "Beskrivelse". Below the table, there is a section "Du må legge følgende vedlegg ved søknaden:" with a list of required documents. At the bottom of the form, there are two buttons: "Forrige" and "Neste", with "Neste" highlighted by a red box. On the right side, there is a "Hjelp" section with tabs for "Generell", "Skjema", and "Felter", and a list of instructions for adding attachments electronically and on paper.

## 7. «Kontroller opplysninger»

Se over informasjonen pass på at du har registrert riktig produksjonsform og velg «Neste»

Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform
- Registrer vedlegg
- Kontroller opplysninger**
- Send inn
- Registrer vedlegg er ferdig

**Kontroller opplysninger**

Her ser du en oppsummering av hva du har fylt inn i skjemaet - det er ikke innsendt ennå.

Du har registrert/meldt om endring av eksisterende tilsynsobjekt av type **Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.**

For dette tilsynsobjektet har du registrert følgende produksjonsform(er): **Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil**

**Tilsynsobjekt:** [Redacted]

**Generelle opplysninger om tilsynsobjektet**

Navn på benyttet skjema	Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet inkl. matkontaktmaterialer
Navn på tilsynsobjektet	[Redacted]
Aktivitet	Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.
Beskrivelse	Konvertert fiskebruk fra Fiskebruksdatabasen
Kontaktperson	Inger Marie Sperre

**Besøksadresse**

Gateadresse <Bruker virksomhetens adresse>

**Detaljer om tilsynsobjektet**

Vannforsyning:

Ferskvann (egen vannforsyning)	Nei
Navn på vannverk (hvis ikke egen vannforsyning)	[Redacted]
Saltvann	Ja

Annet:

Animalske biprodukter oppstår	Ikke registrert
-------------------------------	-----------------

Animalske biprodukter:

Renseanlegg for spillvann (miljøkrav)	[]
---------------------------------------	----

Kategori:

Kategori 1	Nei
Kategori 2	Nei
Kategori 3	Nei

**Produksjonsform(er)**

**Registrering av Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil**

Produksjonsform	Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil
Merknad	

[Skriv ut oppsummeringen](#)

Forrige **Neste**

Hjelp

Generell Skjema Felter

Her får du se en oppsummering av opplysningene du har gitt så langt.

Dersom du har glemt noe, eller vil rette opp opplysningene kan du bruke forrige knappen og gå tilbake og endre opplysningene før du sender inn skjemaet.

9. «Send inn»  
Velg «Send inn skjema»

Skjematenestene  
Testinnlogget JONAS FJELLBERG

Mattilsynet  
Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

**DRIFTSMELDINGER**

Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.

**Eksport av fisk og fiskevarer til Kina:** Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.

Aktuelt **Skjema** Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematenester Min profil Nynorsk Logg ut

Mine skjema Andre skjema Mine påbegynte skjema

Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform
- Registrer vedlegg
- Kontroller opplysninger
- Send inn

**Send**

Vær oppmerksom på at det kan ta inntil ett minutt å sende inn skjemaet. Unngå derfor å trykke på knappen flere ganger etter hverandre.

Når skjemaet er mottatt, vil du se en kvittering som bekrefter det.

**Send inn skjema**

Hjelp

Generell Skjema Felter

For å sende inn skjemaet klikker du på knappen **Send inn**.

Kontroller opplysninger er ferdig

## 10. «Kvittering for godkjenningssøknad»

Her får du en kvittering for at du har sendt inn en godkjenningssøknad for registrering til Brasil. Den viser til hvilket kontor søknaden er blitt sendt til, du får mulighet til å skrive ut kvitteringen, og det er link til dine pågående saker.

The screenshot shows the Mattilsynet web portal. At the top, there is a navigation bar with the Mattilsynet logo and the text "Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler". On the right, it says "Skjematenestene" and "Testinnlogget JONAS FJELLBERG". Below the navigation bar, there is a section for "DRIFTSMELDINGER" with a warning about system maintenance and a note about export to China. The main content area is titled "Kvittering for godkjenningssøknad" and contains a thank you message. A red box highlights the recipient information: "Mattilsynet, Avdeling Sunnmøre", "JONAS FJELLBERG (for virksomhet)", "2018/114920", and "Sendt til: Avdeling Sunnmøre". Another red box highlights the "Skriv ut kvitteringen" link. Below this, there is a note about receiving the confirmation via email and a link to "Mine pågående saker".

## 11. Dette skjer videre:

- Mattilsynets tilsynsavdeling mottar registreringen. Opplysningene gjennomgås og registreringen bekreftes.
- Når registreringen er bekreftet, dukker den opp som ny produksjonsform for virksomheten.
- Mattilsynets Hovedkontor, Seksjon for eksport og import tar med jevne mellomrom ut lister og sammenstiller oppdatert informasjonen fra de ulike produsentene, og sender over disse til brasilianske myndigheter for vurdering.

Liste over virksomhetene som Brasil har godkjent, ligger tilgjengelig på DIPOA sin nettside:

[http://sigsif.agricultura.gov.br/sigsif\\_cons/%21ap\\_exportador\\_hab\\_pais\\_rep\\_net](http://sigsif.agricultura.gov.br/sigsif_cons/%21ap_exportador_hab_pais_rep_net)

- Når virksomheten er kommet på listen i Brasil, så må virksomheten selv sørge for å søke og tilgang til PGA SIGSIF fra brasilianske myndigheter og sende inn produkt- og etikett godkjenning.

## **Brukerveiledning for registrering av egenerklæring**

For at Mattilsynet skal kun utstede sertifikat for eksport av sjømat og fiskebiprodukter til Brasil, må produsenten sende inn egenerklæringen 1.3.272 *Brasil, egenerklæring, sjømat og fiskebiprodukter*.

### **Hvordan fylle ut egenerklæringen:**

1. Produsenten skal bruke korrekt skjema som finnes på mattilsynet.no  
[https://www.mattilsynet.no/skjema/13272\\_brasil\\_egenerklaering\\_fisk\\_og\\_fiskevarer\\_201802.28951/binary/1.3.272%20Brasil,%20egenerklaering,%20fisk%20og%20fiskevarer,%202018-02](https://www.mattilsynet.no/skjema/13272_brasil_egenerklaering_fisk_og_fiskevarer_201802.28951/binary/1.3.272%20Brasil,%20egenerklaering,%20fisk%20og%20fiskevarer,%202018-02)
2. Lagre skjema lokalt på PC med standardisert dokument tittel «Egenerklæring, fiskeart (norsk), godkjenningsnummer, ddmmåååå. Dato er den datoen som egenerklæringen er signert hos produsent.

For eksempel: Egenerklæring, Sei, M123, 06052019; Egenerklæring, Torsk, T456, 21042018; osv.

Feil i dokumenttittel vil føre til at registrering av egenerklæring blir avvist, produsent må sende ny og saksbehandlingstiden vil øke.

3. **Produsenter av biprodukter – kan ikke laste opp via Skjematjenesten. Disse må ta direkte kontakt med tilsynskontoret for å få lastet opp egenerklæringen av saksbehandler.**  
**Eksempel på tittel på egenerklæring er: «Egenerklæring, fiskebiprodukt, ST123, ddmmåååå»**
4. Hver produsent skal fylle ut en egenerklæring per fiskeart. Alle godkjenninger som omhandler en fiskeart skal listes opp i samme egenerklæring.

Eksempel:

DIPOA 0006/SF456 Bacalhau Salgado, Cartea de Papelao 10kg/25kg – utløpsdato 04.07.2019

DIPOA 0001/SF456 Bacalhau Salgado, Cartea de Papelao forbrukerforpakninger 25kg – utløpsdato 05.08.2019

Osv.

**For fiskebiprodukter holder det med en egenerklæring for virksomheten, da produktene kan bestå av flere arter.**

5. Dersom det gjøres endringer i DIPOA godkjenningen(e), som omfatter en egenerklæring, så må denne egenerklæringen oppdateres og sendes inn på ny, i tråd med denne veiledningen. Egenerklæringen vil få gyldighet på 6 nye måneder.
6. Egenerklæringen skal lastet opp i Skjematjenestene. Brukt punktene 1 – 4 overfor, i veiledningen for registrering av produksjonsformen, for å komme i gang. Deretter følg rutinen nedenfor:

## a) «Velg produksjonsform» som skal endres

Velge den allerede eksisterende produksjonsformen «Produksjon for fisk og sjømat til Brasil» og trykke «Endre» som bilde viser under:

Skjematenestene  
Testinnlogget JON [REDACTED] (HJELMELAND)

**Mattilsynet** Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

**DRIFTSMELDINGER**

▲ Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.

▲ **Eksport av fisk og fiskevarer til Kina:** Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.

▲ Skjemaet for registrering eller endring av små vannforsyningssystem i skjematenesten er for tiden nede. Vi jobber med å rette feilen. Hvis du har tilgang på smart-telefon kan skjemaet på mobil brukes: [https://skjema.mattilsynet.no/mats/dyplenke?](https://skjema.mattilsynet.no/mats/dyplenke?skjema=NYTT_SMAA_VANNFORSYNINGSSYSTEM_MOBIL)

Aktuelt **Skjema** Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematenester Min profil Nynorsk Logg ut

Mine skjema Andre skjema Mine påbegynte skjema

### Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet **Velg produksjonsform** Norway AS (Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.) Hjelp

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform**
- Registrer vedlegg
- Kontroller opplysninger
- Send inn

Rediger detaljer er ferdig

Produksjonsform:

Merknad:

Produksjonsform	Registreringsform	Periode	
Foredling - marine ingredienser for konsum	Godkjenningsspliktig	14.01.2016 -	<input type="button" value="Endre"/>
Foredling - marine ingredienser for konsum	Godkjenningsspliktig	14.01.2016 -	<input type="button" value="Endre"/>
<b>Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil</b>	Registreringspliktig	06.05.2019 -	<input type="button" value="Endre"/>
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Kina	Registreringspliktig	04.01.2019 -	<input type="button" value="Endre"/>
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Russland	Registreringspliktig	14.01.2016 -	<input type="button" value="Endre"/>

**Generell** Skjema Felter

Velg de produksjonsformene du ønsker for aktiviteten din. Merk at du ikke kan endre direkte i dine eksisterende produksjonsformer, bare søke om nye. Noen produksjonsformer er utgått, og må endres. Da må du legge inn de nye produksjonsformene som du velger fra listen

- Velg først den riktige produksjonsformen fra nedtrekkslisten og legg til eventuelle merknader.
- Klikk på **Legg til**.
- Gjenta dersom du vil legge til flere produksjonsformer.

Når du er fornøyd, klikker du på **Neste**.

For mer informasjon om meldeplikt for importører og produsenter av matkontaktmaterialer, se [her](#).

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Kina](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Russland](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Vietnam](#)



b) «Velg produksjonsform»

Skjermen vil oppdatere seg og i feltet «Produksjonsform» vil det vise «Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil».

Skriv i feltet «Merknad» «Registrering av egenerklæring». Trykk «Endre». Siden oppdateres seg. Trykk deretter «Neste» som vist på bilde under.

Skjematenestene  
Testinnlogget JON [REDACTED] (HJELMELAND)

**Mattilsynet** Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler

**DRIFTSMELDINGER**

Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.

**Eksport av fisk og fiskevarer til Kina:** Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.

Skjemaet for registrering eller endring av små vannforsyningssystem i skjematenesten er for tiden nede. Vi jobber med å rette feilen. Hvis du har tilgang på smart-telefon kan skjemaet på mobil brukes: <https://skjema.mattilsynet.no/mats/dyplenke>  
skjema=NYTT\_SMAA\_VANNFORSYNINGSSYSTEM\_MOBIL

Aktuelt **Skjema** Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematenester Min profil Nynorsk Logg ut

Mine skjema Andre skjema Mine påbegynte skjema

### Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet **Velg produks** [REDACTED] **Norway AS (Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.)** Hjelp

Velg tilsynsobjekt  
 Rediger detaljer  
 **Velg produksjonsform**  
 Registrer vedlegg  
 Kontroller opplysninger  
 Send inn

Rediger detaljer er ferdig

Produksjonsform:  
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil

Merknad:  
Registrering av r, ddmåååå

Produksjonsform	Registreringsform	Periode	
Foredling - marine ingredienser for konsum	Godkjenningspliktig	14.01.2016 -	<input checked="" type="checkbox"/> Endre
Foredling - marine ingredienser for konsum	Godkjenningspliktig	14.01.2016 -	<input checked="" type="checkbox"/> Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil	Registreringspliktig	06.05.2019 -	<input checked="" type="checkbox"/> Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Kina	Registreringspliktig	04.01.2019 -	<input checked="" type="checkbox"/> Endre
Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Russland	Registreringspliktig	14.01.2016 -	<input checked="" type="checkbox"/> Endre

Velg de produksjonsformene du ønsker for aktiviteten din. Merk at du ikke kan endre direkte i dine eksisterende produksjonsformer, bare søke om nye. Noen produksjonsformer er utgått, og må endres. Da må du legge inn de nye produksjonsformene som du velger fra listen

1. Velg først den riktige produksjonsformen fra nedtrekkslisten og legg til eventuelle merknader.
2. Klikk på **Legg til**.
3. Gjenta dersom du vil legge til flere produksjonsformer.

Når du er fornøyd, klikker du på **Neste**.

For mer informasjon om meldeplikt for importører og produsenter av matkontaktmaterialer, se [her](#).

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Kina](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Russland](#)

[Informasjon om registrering av sjømatprodusenter for eksport til Vietnam](#)

### c) «Registrere vedlegg»

Fyll ut «tittel» med følgende tekst «Erklæring, fiskeart (norsk), godkjenningsnummer, ddmåååå».

Eksempel: «Egenerklæring, Sei, M123, 06052019»

Skriver dere feil tittel vil registreringen bli avvist av tilsynsavdelingen.

Skriv en liten beskrivelse av vedlegget. «Egenerklæring, fiskeart».

Last opp dokumentet som har samme filnavn som i feltet «tittel».

Husk å trykke på «Legg til Vedlegg». Dersom det er flere egenerklæringer som skal registreres så utfører du alle punktene i dette steget for hver egenerklæring. Vedleggene vil legges til i bildet under streken når du trykker på «legg til vedlegg» knappen. Når alle vedlegg er lagt til trykk «Neste» for å gå videre til neste bilde.

**Skjematjenestene**  
Testinnlogget JONAS FJELLBERG

**Mattilsynet** Statens tilsyn for planter, fisk, dgr og næringsmidler

**DRIFTSMELDINGER**

- Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematjenestene kan være ustabile eller utlignjelige i denne perioden.
- Eksporert av fisk og fiskevarer til Kina: Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.
- Skjemaet for registrering eller endring av små vannforsyningssystem i skjematjenesten er for tiden nede. Vi jobber med å rette feilen. Hvis du har tilgang på smart-telefon kan skjemaet på mobil brukes: [https://skjema.mattilsynet.no/mats/dyplinke?](https://skjema.mattilsynet.no/mats/dyplinke?skjema=NYTT_SMAA_VANNFORSYNINGSSYSTEM_MOBIL)

Aktuelt Skjema Send beskjed Mine saker Oversikt Om skjematjenester Min profil Nynorsk Logg ut

Mine skjema Andre skjema Mine påbegynte skjema

#### Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform
- Registrer vedlegg**
- Kontroller opplysninger
- Send inn

Velg produksjonsform er ferdig

#### Registrer vedlegg

Tittel:

Beskrivelse:

Ettersendes på papir

Last opp dokument:  Bla gjennom...

Tittel	Sendes inn	Elektronisk kopi	Beskrivelse
<input type="checkbox"/> Egenerklæring	<input type="checkbox"/> Elektronisk	<input checked="" type="checkbox"/> Elektronisk kopi	Egenerklæring, Sei, M456, 06052019.docx
<input type="checkbox"/> Egenerklæring, fiskeart, godkjenningsnummer, ddmåååå			Egenerklæring, fiskeart, godkjenningsnummer, ddmåååå

Slett de valgte vedleggene

**Du må legge følgende vedlegg ved søknaden:**

Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.

- Plantegninger av produksjons-/lager-arealer med utstyret inntegnet (vedlegges godkjenningssøknaden)
- Utkast til HACCP dokumentasjon og internkontrollsystem
- Dokumentasjon av vannkvalitet (sjøvann/ferskvann)
- Annen dokumentasjon som er relevant for behandling av søknaden

[Vis aktuelt regelverk for denne søknaden/registreringen \(nytt vindu\)](#)

Hjelp

Generell Skjema Felter

Her kan du legge ved et vedlegg til registreringen du holder på med. Vedlegget kan være kopier av tegninger, bilder, andre godkjenninger eller annet som du vurderer som viktig for registreringen hos Mattilsynet. Se nederst i det blå feltet for å se hvilke vedlegg som skal følge med dette skjemaet.

Legge til vedlegg elektronisk:

- Skriv inn tittel på vedlegget
- Trykk **Bla gjennom** for å hente filen du skal legge ved
- Trykk på **Legg til vedlegg**

Ettersende vedlegg på papir:

- Skriv inn tittel på vedlegget du skal ettersende
- Trykk på **Ettersendes på papir**
- Trykk på **Legg til vedlegg**

Du kan slette vedlegg ved å markere ruten foran det aktuelle vedlegget og trykke **Slett de valgte vedleggene**.

## d) Kontroller opplysninger

Her får du en oppsummering av hva du har gjort. Sjekk nøye over at du har registrert i riktig tilsynsobjekt og i riktig produksjonsform. Pass på at alle vedleggene er med og påført riktig tittel. Er alt korrekt så trykk «Neste» for å gå til neste bilde.

Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet

Sider i skjemaet

- Velg tilsynsobjekt
- Rediger detaljer
- Velg produksjonsform
- Registrer vedlegg
- Kontroller opplysninger**
- Send inn
- Registrer vedlegg er ferdig

**Kontroller opplysninger**

Her ser du en oppsummering av hva du har fylt inn i skjemaet - det er ikke innsendt ennå.

Du har registrert/meldt om endring av eksisterende tilsynsobjekt av type **Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.**

- For dette tilsynsobjektet har du registrert følgende produksjonsform(er): **Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil**

**Markets Norway AS**

**Generelle opplysninger om tilsynsobjektet**

Navn på benyttet skjema	Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet inkl. matkontaktmaterialer
Navn på tilsynsobjektet	Markets Norway AS
Aktivitet	Mottak, slaktning og produksjon av fiskerivarer og muslinger m.m.
Beskrivelse	Ikke registrert
Kontaktperson	Andreas Simensen

**Besøksadresse**

Gateadresse <Bruker virksomhetens adresse>

**Detaljer om tilsynsobjektet**

Vannforsyning:	
Ferskvann (egen vannforsyning)	Nei
Navn på vannverk (hvis ikke egen vannforsyning)	Hjelmeland Vassverk avd Hauskje
Saltvann	Nei
Annet:	
Animalske biprodukter oppstår	Ikke registrert
Animalske biprodukter:	
Renseanlegg for spillvann (miljøkrav)	[]
Kategori:	
Kategori 1	Nei
Kategori 2	Nei
Kategori 3	Nei

**Produksjonsform(er)**

**Registrering av Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil**

Produksjonsform	Produksjon for eksport av fisk og sjømat til Brasil
Merknad	Registrering av egenerklæring - ddmåååå

**Vedlegg**

Tittel	Sendes inn	Elektronisk kopi	Beskrivelse
Egenerklæring, fiskeart, godkjeningsnummer, ddmåååå	Elektronisk	<a href="#">Egenerklæring, Sel, M456, 06052019.docx</a>	Egenerklæring for SEI
<a href="#">Skriv ut oppsummeringen</a>			

Forrige Neste

- e) «Send»  
Trykk på «Send inn skjema». Ikke gå ut av systemet før du får opp kvittering for innsendelsen.

The screenshot shows the Mattilsynet web portal. At the top right, there is a user profile section with the name "Skjematenestene" and a login ID "(for MOWI NUTRITION HJELMELAND)". Below the header is a red banner with the Mattilsynet logo and the text "Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler". A red-bordered box highlights a "DRIFTSMELDINGER" (Operational Messages) section containing three warning messages. Below this is a navigation menu with options like "Aktuelt", "Skjema", "Send beskjed", "Mine saker", "Oversikt", "Om skjematenestene", "Min profil", "Nynorsk", and "Logg ut". The main content area is titled "Endre informasjon om næringsmiddelvirksomhet" and contains a "Send" section with instructions: "Vær oppmerksom på at det kan ta inntil ett minutt å sende inn skjemaet. Unngå derfor å trykke på knappen flere ganger etter hverandre. Når skjemaet er mottatt, vil du se en kvittering som bekrefter det." A "Send inn skjema" button is highlighted with a red box. To the right of the main content, there is a "Hjelp" section with buttons for "Generell", "Skjema", and "Felter", and a note: "For å sende inn skjemaet klikker du på knappen Send inn." At the bottom left, there is a status bar indicating "Kontroller opplysninger er ferdig".

## f) «Kvittering for godkjenningssøknad»

Når du får opp dette bilde så er registreringen din blitt sendt til din lokale tilsynsavdeling. Saksbehandler vil få registreringen og behandle den. Dersom det er noe galt, tar Mattilsynet kontakt og registreringen kan bli avvist. I slike tilfeller må registreringen gjennomføres på ny. Dette vil forsinke saksbehandlingen. For at behandlingen skal gå smidig – HUSK korrekt «Tittel» og filnavn på vedlegg.

The screenshot shows the Mattilsynet web portal. At the top right, it says "Skjematjenestene" and "Testinnlogget JONAS FJELLBERG". The main header includes the Mattilsynet logo and the text "Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler". A red-bordered box highlights a "DRIFTSMELDINGER" section with three items:

- Mattilsynet har vedlikehold av systemene hver onsdag fra kl. 20:00 til torsdag morgen kl. 07:00. Dette medfører at skjematjenestene kan være ustabile eller utilgjengelige i denne perioden.
- Eksport av fisk og fiskevarer til Kina:** Dersom produsentens postnummer og sted ikke stemmer med kinesisk liste over godkjente virksomheter, må attesten utstedes via pdf-løsning. Ta kontakt med [attestkontor](#) for mer informasjon.
- Skjemaet for registrering eller endring av små vannforsyningssystem i skjematjenesten er for tiden nede. Vi jobber med å rette feilen. Hvis du har tilgang på smart-telefon kan skjemaet på mobil brukes: [https://skjema.mattilsynet.no/mats/dyplenke?skjema=NYTT\\_SMAA\\_VANNFORSYNINGSSYSTEM\\_MOBIL](https://skjema.mattilsynet.no/mats/dyplenke?skjema=NYTT_SMAA_VANNFORSYNINGSSYSTEM_MOBIL)

Below this, a navigation bar includes "Aktuelt", "Skjema", "Send beskjed", "Mine saker", "Oversikt", "Om skjematjenester", "Min profil", "Nynorsk", and "Logg ut". The main content area is titled "Kvittering for godkjenningssøknad" and contains the following text:

Takk for at du benytter deg av Mattilsynets elektroniske skjematjenester.

Mottaker: **Mattilsynet, Avdeling Sør-Rogaland, Sirdal og Flekkefjord**

Avsender: **JONAS FJELLBERG (for virksomhet [redacted])**

Saksnummer: **2019/091456**

Min referanse: **Sendt til: Avdeling Sør-Rogaland, Sirdal og Flekkefjord**

Dato og tidspunkt for innsending av meldingen: **06.05.2019 11:04**

[Skriv ut kvitteringen](#)

For å kunne motta kvitteringer på e-post må adressen være registrert på Min profil

Du finner igjen dette skjemaet her: [Mine pågående saker](#)

Selv om vi gjør vårt beste for å oppdage manglende eller feilaktige opplysninger underveis i utfyllingen, gjør vi oppmerksom på at det kan bli oppdaget nye feil under saksbehandlingen. Da vil vi ta kontakt med deg så snart som mulig.